
 1 

            

            MIELAS ABSOLVENTE, 
 

Mums labai svarbi Jūsų nuomon÷ tiriant universiteto 
studijų programų kokybę, studijų, praktikų organizavimą.  Apklausa leis pamatyti studijų 
procesą, jo tobulinimo galimybes ŠU absolventų akimis, geriau suprasti, su kokiomis 
problemomis ir sunkumais susiduria mūsų absolventai integruodamiesi į darbo rinką. 
 
 

 

 
 

 
Nurodykite studijų 
programos 
(specialyb÷s) 
pavadinimą ir baigimo 
metus 

..........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

 
   Patirtis užsienyje 
Trumpalaik÷s kelion÷s □  
Darbas vasarą 1-4 m÷n. 
 

□  

Dalin÷s studijos, stažuot÷s iki 2 
m÷n. 

□  

Dalin÷s studijos, stažuot÷s iki 6 
m÷n. 

 
 

Studijos, stažuot÷s ilgiau nei 6 m÷n. □  
Darbas ilgiau nei 6 m÷n 
. 

□  

Nebuvau užsienyje 
 

□  

   Patirtis darbo rinkoje 
Atsitiktiniai darbai □  
Nuolatinis darbas iki 6 m÷n. pagal 
studijų programą 

□  

Ilgesnis nei 6 m÷n. ne pagal studijų 
programą 

□  

Ilgesnis nei 6 m÷n. nuolatinis 
darbas pagal studijų programą 

 
 

Ilgesnis nei 6 m÷n. nuolatinis 
darbas ne pagal studijų programą 

□  

Netur÷jau galimyb÷s dirbti, nes 
mokiausi 

□  

Nedirbu □  

Jūsų lytis: 
□ Vyras 
□ Moteris  

Iki 
studijų 
gyvenote: 

□ Mieste, kuris yra apskrities 
centras.......................................... 

□ Rajono centre............................... 
□ Miestelyje..................................... 
□ Kaime........................................... 
□ Kitur............................................. 

Baigę 
studijas 
gyvenate: 

□ Mieste, kuris yra apskrities 
centras.......................................... 

□ Rajono centre............................... 
□ Miestelyje..................................... 
□ Kaime........................................... 
□ Kitur............................................. 

Jūsų 
studijos 
ŠU: 

□ Bakalauro  
□ Specialiosios profesin÷s studijos 
□ Magistro  

Jūsų 
studijų 
forma: 

□ Dienin÷s studijos 
□ Vakarin÷s studijos 
□ Neakivaizdin÷s studijos 

Apklausos rezultatai bus panaudoti 
tobulinant studijų ir jo 
organizavimo kokybę, bus paskelbti 
Universiteto spaudoje, aptarti SM 
fakultete. 

Apklausa ANONIMINö, nei vardo,   
nei pavard÷s nurodyti  nereikia 

�    Apklausą atlieka 
 ŠU SMF vadybos magistrant÷  
Agn÷ Moskevičiūt÷ 

Jeigu TAIP, žym÷kite  � 



 2 

 
 
Studijų kokyb÷ Šiaulių universitete  
 

Kaip vertinate? 
Labai 
gerai 

Gerai 
Neturiu 
nuomon÷s 

Blogai 
Labai 
blogai 

Kiekvienas modulis ugdo profesinius geb÷jimus ir 
įgūdžius □  □  □  □  □  
Studijos susietos su moksliniais tyrimais □  □  □  □  □  
Studentai mokami prisitaikyti nuolat kintančioje 
darbo rinkoje □  □  □  □  □  
D÷stytojai pasirengę giliai ir plačiai perteikti 
d÷stomų dalykų turinį □  □  □  □  □  
Informacin÷s technologijos efektyviai 
panaudojamos d÷stytojų vadovaujamame studijų 
procese 

□  □  □  □  □  

Studentai dirbdami auditorijose ir savarankiškai, 
įtraukiami į naujų žinių kūrimą □  □  □  □  □  
Taikomi metodai, aktyvinantys studentų 
dalyvavimą paskaitose □  □  □  □  □  
Dalykų turinys racionalus-temos nedubliuojamos, 
atitinka studijų programos keliamus tikslus ir 
uždavinius 

□  □  □  □  □  

Studijų metu pateikta teorija siejama su praktine 
veikla □  □  □  □  □  
Pakanka sąsajų su jau įgytomis žiniomis, 
lavinamas kritinis mąstymas  □  □  □  □  □  
Auditorinis laikas panaudojamas efektyviai  □  □  □  □  □  
 
 

Klausimai Taip 
Negaliu 
atsakyti 

Ne 

Ar tur÷jote galimybę studijuoti pagal individualią studijų programą? □  □  □  
Ar Jūsų studijų programa atitiko valstyb÷s ir regiono pl÷tros perspektyvas? □  □  □  
Ar buvo atsižvelgiama į studentų poreikius tobulinant studijų programas? □  □  □  
Ar tur÷jote galimybę diplominio darbo temą susieti su būsimu darbu? □  □  □  
Ar lyginote savo studijų programą su kitų universitetų programomis? □  □  □  
 
Šiaulių universiteto studentų savarankiško darbo baz÷ 
 

Kaip vertinate? 
Labai 
gerai 

Gerai 
Neturiu 
nuomon÷s 

Blogai 
Labai 
blogai 

Laboratorijas, kompiuterizuotas auditorijas, 
auditorinio darbo kabinetus □  □  □  □  □  
Laboratorijų, kabinetų įrangos pakankamumą, 
šiuolaikiškumą  □  □  □  □  □  
Sporto salių, kabinetų, auditorijų prieinamumą 
paskaitoms, pratyboms pasiruošti □  □  □  □  □  
Galimybę naudotis internetu Universitete □  □  □  □  □  
Galimybę gauti rekomenduojamą ir privalomą 
perskaityti literatūrą □  □  □  □  □  
Periodikos spaudinių įvairovę ŠU bibliotekos 
skaitykloje □  □  □  □  □  



 3 
Vadov÷lių bei mokymo(-si) priemonių ŠU 
bibliotekoje naujumą □  □  □  □  □  
Spaudinių iš kitų bibliotekų užsisakymo tvarką  □  □  □  □  □  
Darbo vietų skaičių ir išd÷stymą skaitykloje □  □  □  □  □  
Kompiuterizuotas darbo vietas skaitykloje, 
programinę įrangą jose □  □  □  □  □  
Kopijavimo aparatų pakankamumą ir išd÷stymo 
vietas Universitete □  □  □  □  □  
Sąlygas ruoštis paskaitoms, atsiskaitymams 
bendrabutyje □  □  □  □  □  
Sąveika tarp d÷stytojų (galimyb÷ konsultuotis su 
kitais d÷stytojais0 □  □  □  □  □  
 
Šiaulių universiteto d÷stytojų ir studentų bendravimas 
 

Kaip vertinate? 
Labai 
gerai 

Gerai 
Neturiu 
nuomon÷s 

Blogai 
Labai 
blogai 

D÷stytojų ir studentų tarpusavio 
bendradarbiavimą auditorinio darbo metu □  □  □  □  □  
D÷stytojų ir studentų bendradarbiavimą atliekant 
mokslinius tyrimus  □  □  □  □  □  
D÷stytojų nuolatinę, geranorišką akademinę 
paramą (metodin÷ literatūra, konsultacijos) □  □  □  □  □  
Tur÷tas galimybes diskutuoti paskaitos metu, būti 
išklausytiems □  □  □  □  □  
Tur÷tą galimybę išsakyti d÷stytojui lūkesčius ir 
tik÷tis jų išsipildymo □  □  □  □  □  
D÷stytojų pastangas įsitikinti teikiamų naujų žinių 
prieinamumu studentams (tarpin÷s apklausos, 
refleksijos) 

□  □  □  □  □  

D÷stytojų darbo skaidrumą vertinant studentus 
(vertinimo kriterijai žinomi iš anksto) □  □  □  □  □  
D÷stytojų taikytus studentų darbų rezultatų 
vertinimo metodus □  □  □  □  □  
Studijų programas kuruojančių katedrų 
dom÷jimąsi studentų mokymosi s÷kme □  □  □  □  □  
ŠU d÷stytojų konsultacijas (laikas, efektyvumas, 
el. pašto panaudojimas) □  □  □  □  □  
 
Praktika (vertinti, jei ji buvo studijų plane) 
 

Taip Iš dalies taip Ne visai taip Ne 
Ar pats pasirinkote praktikos vietą? 

□  □  □  □  
 

Kaip vertinate? 
Labai 
gerai 

Gerai 
Neturiu 
nuomon÷s 

Blogai 
Labai 
blogai 

Paskutin÷s praktikos vietą (įstaigą, firmą, 
mokyklą) □  □  □  □  □  
Galimybę pasirinkti praktikos vietą □  □  □  □  □  
Numatytą studijų programoje praktikos trukmę □  □  □  □  □  
Praktikos organizavimo tvarką □  □  □  □  □  
Atliktos praktikos naudą Jūsų darbui □  □  □  □  □  
Praktikos užduotis, atsiskaitymo darbus □  □  □  □  □  
Praktikos aptarimus □  □  □  □  □  



 4 

Praktikos vadovų kompetenciją  □  □  □  □  □  
 
STUDIJŲ ORGANIZAVIMAS 
Jūsų fakulteto dekanatas  
 

Kaip vertinate? 
Labai 
gerai 

Gerai 
Neturiu 
nuomon÷s 

Blogai 
Labai 
blogai 

Tvarkaraščių paskelbimo laiką □  □  □  □  □  
Paskaitų išd÷stymą tvarkaraščiuose □  □  □  □  □  
Stipendijų skirstymo komisijos darbą □  □  □  □  □  
Paskolų skirstymo tvarką □  □  □  □  □  
Problemų d÷l studentus netenkinusios studijų 
kokyb÷s sprendimo operatyvumą, tvarką □  □  □  □  □  
Dekanato darbuotojų profesionalumą 
organizuojant studijas □  □  □  □  □  
Studentų įtraukimą į studijų kokyb÷s 
vertinimą, tobulinimą, tvarką (apklausos, 
susitikimai su studentais) 

□  □  □  □  □  

Studentų skatinimą dalyvauti mokslin÷je, 
kultūrin÷je veikloje  □  □  □  □  □  

Studentų įtraukimą į meninę, sporto veiklą □  □  □  □  □  
Dalinių studijų užsienyje pagal mainų 
programas organizavimo tvarką □  □  □  □  □  
Informacijos apie tolesnių studijų tęsimo 
galimybes pateikimą fakultete □  □  □  □  □  
Bakalauro darbų gynimo, kvalifikacinių 
egzaminų organizavimo tvarką □  □  □  □  □  
Studento mokslo, meno darbų, konferencijų, 
peržiūrų organizavimo tvarką □  □  □  □  □  
Informacijos apie laisvai pasirenkamus 
modulius, studijų alternatyvas pateikimo 
tvarką 

□  □  □  □  □  

Studentų karjeros vadybą (mokymai, 
seminarai, kaip integruotis į darbo rinkas) 
fakultete 

□  □  □  □  □  

Fakulteto ryšius su darbdaviais, pagalbą 
studentams ieškant darbo □  □  □  □  □  

Pagalbą iškilus asmenin÷s problemoms □  □  □  □  □  
 
 

Jei dirbate, tai kokio nuosavyb÷s tipo darboviet÷je: 

Ar šiuo metu dirbate: 

□ Taip 
□ Ne  □ Valstybin÷je 

□ Privačioje  
□ Mišrioje  
□ Nevyriausybin÷je  

 
 
 
 
 
 

 



 5 

 
 
 
Jei šiuo metu dirbate, pažym÷kite, kas Jums pad÷jo įsidarbinti  
 
Įtakingo asmens rekomendacijos  □  
Universiteto tarpininkavimas □  
Darbo biržos tarpininkavimas □  
Įgūdžiai (užsienio kalbų mok÷jimas, kompiuterinis raštingumas, vairuotojo pažym÷jimas) □  
Mok÷jimas bendrauti  □  
Pasitik÷jimas savimi, optimizmas, atkaklus darbo ieškojimas, iniciatyva □  
Tinkamai paruošti įsidarbinimo dokumentai (CV, motyvacinis laiškas) □  
Geb÷jimas prisistatyti darbdaviui  □  
Tinkamas išsilavinimas □  
Universiteto diplomas □  
Aukšti įvertinimai diplomo priede  □  
Dalykai, studijuoti Universitete □  
Dalyvavimas Universiteto veikloje (valdyme) □  
Darbo patirtis toje srityje □  
Darbo, stažuočių užsienyje patirtis □  
Praktika NVO (nevyriausybin÷se organizacijose) □  
Atlikta praktika toje darboviet÷je □  
Pažintys, draugai ir gimin÷s  □  
Amžius  □  
Laim÷, atsitiktinumas  □  
Pats (pati) sukūriau darbo vietą  □  
Kita (įrašykite) □  
 
Universitetas padeda absolventams ieškoti ir rinktis darbo vietas 
 
Per fakulteto ir katedrų ryšį su absolventais ir jų darbdaviais  □  
Per karjeros centro atliekamą veiklą □  
Per d÷stomus modulius parodydamas įgyjamas kompetencijas  □  
Paskelbdamas darbo paieškos „kelius“ □  
 
 
 
 
 
 
 

 



 6 

 
 
Pasirengimas darbo rinkai, profesinei veiklai  
 
 

Kaip vertinate? 
Labai 
gerai 

Gerai Nežinau  Blogai 
Labai 
blogai 

Savo geb÷jimą kūrybiškai taikyti žinias 
netradicin÷se situacijose  □  □  □  □  □  

Turimą darbo patirtį  □  □  □  □  □  
Geb÷jimą atlikti mokslinį tyrimą, taikyti 
mokslinio darbo metodus  □  □  □  □  □  
Savo geb÷jimą informacinių technologijų 
d÷ka gauti, sisteminti, perteikti žinias □  □  □  □  □  
Savo geb÷jimą laisvai komunikuoti žodžiu (ir 
viešai), raštu □  □  □  □  □  

Savo užsienio kalbų žinojimą □  □  □  □  □  
Savo kompiuterinį raštingumą □  □  □  □  □  
Savo geb÷jimą bendrauti  □  □  □  □  □  
Savo geb÷jimą dirbti komandoje ar 
(priklausomai nuo situacijos) savarankiškai 
priimti sprendimus  

□  □  □  □  □  

Išmanymą, kokių žinių ir geb÷jimų reikia 
siekiamai darbo vietai užimti  □  □  □  □  □  

Darbo paieškos būdų žinojimą □  □  □  □  □  
Geb÷jimą paruošti įsidarbinimo dokumentus 
(CV, motyvacinį laišką) □  □  □  □  □  

Mok÷jimą sudaryti teigiamą įspūdį darbdaviui  □  □  □  □  □  
 
 

Ar reikalingi pokyčiai studijų programoje, kurią Jūs baig÷te? 
□ Taip  
□ Ne   

Jei TAIP, tai kokie ? Apibūdinkite reikalingus pokyčius................................................................................. 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
... ..................................................................................................................................................................... 
 
 

D÷kojame už Jūsų kantrybę dalyvaujant apklausoje ir atsakant į klausimus. 
 

 


